[image: New Gerb]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

03.10.2023                                                                                                         № 1302

	О внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 17.04.2019 № 332 «О создании антинаркотической комиссии»

Руководствуясь статьей 34.2  Устава района, администрация района                   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Собинского района от 17.04.2019 № 332 «О создании антинаркотической комиссии», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Собинского района от 14.07.2022 № 805 «О  внесении изменений в постановление администрации Собинского района от 17.04.2019 № 332 «О создании антинаркотической комиссии».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя  главы администрации по социальным вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава администрации                                                                               А.В. Разов

Приложение
к постановлению администрации района
                                                            от  03.10.2023   №  1302

Состав
антинаркотической комиссии Собинского района

	Разов
Александр Всеволодович
	-
	глава администрации Собинского района, председатель комиссии;

	Борисевич
Николай Владимирович
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам, заместитель председателя;

	Рябцева
Екатерина Витальевна
	-
	консультант МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Собинского района», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Ермаков
Виктор Яковлевич
	-
	глава администрации п. Ставрово (по согласованию);

	Зотов
Владимир Алексеевич
	-
	и.о главного редактора МУП «Редакция газеты Доверие»  (по согласованию);

	Казаченко
Светлана Юрьевна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Собинского района;

	Карпова
Елена Геннадьевна
	-
	глава  г. Собинки (по согласованию);

	Козлов
Андрей Михайлович
	-
	начальник филиала по Собинскому району ФКУ «УИИ УФСИН России по Владимирской области» (по согласованию);

	Лазыкин Иван Викторович
	-
	Собинский межрайонный прокурор (по согласованию);

	Муравьева
Светлана Анатольевна
	-
	 главный  врач ГБУЗ ВО «Собинская РБ» (по согласованию);

	Грачев Виктор Викторович
	-
	глава администрации г. Лакинска (по согласованию);

	Табаньков
Эдуард Григорьевич
	-
	начальник ОМВД России по Собинскому району (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Уварова
Елена Анатольевна
	-
	начальник управления образования администрации Собинского района;

	Федотова
Анна Евгеньевна
	-
	директор МКУ «Управление по культуре, физической культуре и спорту, туризму и молодежной политике» (по согласованию).

image1.jpeg